
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Michal Kůst 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Nákupní chování zákazníků českého venkova 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Práce svým obsahem reaguje na neustále živou otázku efektivnosti podnikání na venkově a nákupních 

možností obyvatel českého venkova resp. jejich chování při uspokojování základních potřeb nákupy 

v maloobchodě. Má v podstatě podobu výzkumné studie, svědčí o snaze autora proniknout do dané 

problematiky a pomocí dotazníkového šetření získat relevantní údaje, s nichž je možné činit závěry pro 

konkrétní venkovské prostředí. Adekvátní je využitý soubor vybraných zdrojů, přiměřená rešeršní část. 

Autor se v mezích svých možností a znalostí vypořádal se složitostí problematiky, souvislostí jevů a 

složitostí v chování a preferencích zákazníků venkova. Samozřejmě lze polemizovat s některými závěry, 

resp. nalézat další souvislosti, které činí uvedené závěry zjednodušenými. Neubírá to nic na kvalitě práce 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

tohoto stupně resp. na přístupu autora k uchopení dané problematiky. Výhradu lze mít pouze 

k nízkému počtu respondentů (s ohledem na další členění souboru respondentů do skupin dle věku, bydliště 

atd.). 

Velmi si cením zodpovědného přístupu autora ke zpracování práce a k průběžným aktivitám. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Nabízí se ke kvantifikaci nákupního spádu nějaké metody? Např. v souvislosti s předpokladem 1 na s. 33.   

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


